ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по рассмотрению «Правил землепользования и застройки в сельском поселении Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
с. Нижнезаитово, 23.09.2013 г, 11-00 ч.

Всего членов комиссии - 5

Кворум -3

Присутствовало: 5

Отсутствовало:   нет

Присутствовали: 19 (список прилагается)

Председатель заседания:

Ямалеев А.А. – председатель публичных слушаний, депутат округа №2.

Секретарь заседания:

Суфиянова Г.К. –управляющий делами сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О правилах землепользования и застройки сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Докладывает Шакиров И.Х.., глава сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет  муниципального района Шаранский район
1.СЛУШАЛИ:

Шакиров И.Х., глава сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

- На публичные слушания выносятся Правила землепользования и застройки сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

(текст выступления прилагается)
Решили:
1. Информацию Шакирова И.Х., главы сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  принять к сведению.
2. Рекомендовать Совету сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район рассмотреть и утвердить правила землепользования и застройки сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
ПРОГОЛОСОВАЛИ: «За» - 5, Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель заседания     ______________                      Ямалеев А.А.
Секретарь заседания            _______________                   Суфиянова Г.К.